TAKUE ENA

PuHaHcoBbIM oTYeT nopTana «Takue gena» 3a Hosbpb 2023 ropa

[MNocTtynneHus

NcToYHMK

[loxepTBOBAHMS Yepes nnaTexHyo dopMmy «HyXHa noMoLLb»

[1psiMble NoXepTBOBAHMS

Hoxop oT BbiNNATH NpOLEHTOB BAHKOM

Hoxop ot okasaHus ycnyr

[paHTbI

Ntoro

Pacxoppbl

NcToYHMK

Crpaxosble B3Hochl M HOPJ]

3ClpI'IJ'I ATbl WUTATHbLIX COTPYOAHUKOB

[OHOpPapbl BHELWTATHBIM COTPYAHMKAM

Hpyrue ycnyru topuanyeckmx nuu,

[lporpammHoe obecneyeHme

KomaHaupoBoyHble pacxopgb

Peknama v npopsuxexmne

byxrantepus n ayant

Kommnccus 6aHka

TpaHcnopTHBIE U MOYTOBLIE YCNYTH

Ntoro

Cymma

1 348 192,00 P

20 767,95 P

12 549,66 P

0,00 #

0,00 P

1 381 509,61 P

Cymma

375 375,61
/97 640,25 P
192 073,60 P
134 791,09 P
17 300,00
0,00 #

0,00 #

50 000,00 #

0,00 #

0,00 #

1567 180,55 P



