

Поступления

Источник	Сумма
Пожертвования через платежную форму «Нужна помощь»	1 348 192,00 ₽
Прямые пожертвования	20 767,95 ₽
Доход от выплаты процентов банком	12 549,66 ₽
Доход от оказания услуг	0,00 ₽
Гранты	0,00 ₽
Итого	1 381 509,61 ₽

Расходы

Источник	Сумма
Страховые взносы и НДФЛ	375 375,61 ₽
Зарплаты штатных сотрудников	797 640,25 ₽
Гонорары внештатным сотрудникам	192 073,60 ₽
Другие услуги юридических лиц	134 791,09 ₽
Программное обеспечение	17 300,00 ₽
Командировочные расходы	0,00 ₽
Реклама и продвижение	0,00 ₽
Бухгалтерия и аудит	50 000,00 ₽
Комиссия банка	0,00 ₽
Транспортные и почтовые услуги	0,00 ₽
Итого	1 567 180,55 ₽